
ProductSheet
Nabíječka pro notebooky HP 110W USB-C (8B3Y2UT)

Jedna nabíječka, dvě zařízení

Vyhovte vysokým požadavkům notebooku na
napájení. Pořiďte si pokročilé nabíjecí řešení
s výkonem 100 W přes USB-C® a dalším 10W
portem USB-A pro souběžné nabíjení telefonu,
tabletu či jiného zařízení[1]. Nahraďte svou
původní nabíječku nebo si pořiďte náhradní
nabíječku do domácnosti či kanceláře.

Rychlé a dynamické nabíjení
Pořiďte si rychlou a univerzální[1] nabíječku notebooků, která poskytuje obrovský výkon 110 W pro celodenní používání vašich
zařízení. Je lehká a kompaktní a představuje ideálního společníka na cesty, který navíc nabízí dynamické nabíjení (5 V, 9 V, 15 V nebo
20 V) podle potřeb zařízení.

Souběžné nabíjení více zařízení
Využívejte 100W napájení přes USB-C® a další 10W port USB-A pro souběžné nabíjení telefonu nebo tabletu. Funguje na platformách
Windows®, Mac® a Chrome a nabízí tak maximální exibilitu.

Vysoký výkon. Nižší dopad na životní prostředí.
Tato nabíječka notebooků, která je v souladu s nejnovější bezpečnostní normou IEC 62368-1 a je testována podle přísných oborových
norem, obsahuje několik ochranných prvků, které chrání vás i vaše zařízení před přepětím, přebíjením, nadproudem a přehřátím.
Navíc obsahuje 30% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů[2] a dodává se v recyklovatelném obalu.[3]

Funkce

Nabije prakticky kterékoli zařízení
Vezměte si s sebou svá zařízení náročná na spotřebu energie a rychle je nabíjejte pomocí kabelu USB-C® a/nebo portu USB-A.

Podporuje téměř všechna zařízení a značky na platformách Windows®, Mac® a Chrome. [1]

Nabíjení více zařízení
Už žádné zamotané kabely ani nošení několika nabíječek s sebou. Nyní můžete souběžně nabíjet několik zařízení (notebook, telefon,

tablet) pomocí jednoho pokročilého nabíjecího řešení. [1]

Dynamické nabíjení
Dynamická správa napájení (5 V, 9 V, 15 V nebo 20 V) se přizpůsobuje potřebám zařízení, minimalizuje dobu nabíjení a snižuje
spotřebu energie.

Záruka 36 měsíců
Poznejte kvalitu a spolehlivost HP, která vám zajistí větší klid – na tuto nabíječku notebooků se vztahuje 36měsíční záruka.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:26 AM UTC+0000



ProductSheet | Nabíječka pro notebooky HP 110W USB-C (8B3Y2UT)

Technické údaje

Specikace dopadu na udržitelnost 30% podíl recyklovaných plastů pocházejících od zákazníků; Obal je recyklovatelný

Minimální požadavky na systém Port USB Type-C®

Číslo UPC 198122961030

Obsah balení Napájecí adaptér AC; Kabel USB Type-C®; 1x napájecí kabel; Záruční list[1]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:26 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Nabíječka pro notebooky HP 110W USB-C (8B3Y2UT)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:26 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Nabíječka pro notebooky HP 110W USB-C (8B3Y2UT)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Kompatibilní s většinou zařízení, která se nabíjí  přes USB-C®.

[2] Procentuální obsah recyklovaného plastu vychází z denice stanovené ve standardu IEEE 1680.1-2018 EPEAT®.

[3] Recyklační zařízení nejsou k dispozici ve všech oblastech.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[1] Kabel USB Type-C® je součástí samotného napájecí adaptéru a nelze ho odpojit.

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:26 AM UTC+0000

4


